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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ведомственной целевОЙ программЫ

«Информатизация Журавского сельского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы»
за девять месяцев 2019 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализации Программы
	План/ Исполнение
	Общий объем финансиро-вания,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет-ных источников
	

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Оплата за предоставление в пользование услуги доступа к сети Интернет, а также оплата услуг связи(ЮТК,РТК)
	2019
	План
	43,2
	43,2
	0
	0
	0
	66,2 %
Средства расходуются пропорционально в течении года

	
	
	
	Исполнение
	28,6
	28,6
	0
	0
	0
	

	2
	Создание информацион-ных систем, установка и обслуживание программного обслуживания (ЕИАС,ВИПНЕТ ГИС ГМП) Оплата за сопровождение ПК»Талисман»,АС поселение. Услуги по передаче отчетов по каналам электронной связи
	2019
	План
	73,0
	73,0
	0
	0
	0
	%
83,6% Средства расходуются пропорционально в течении года

	
	
	
	Исполнение
	61,0
	61,0
	0
	0
	0
	

	3.
	Мероприятия по антивирусной защите и прочие мероприятия по обслуживанию и содержанию оргтехники
	2019
	План
	7,7
	7,7
	0
	0
	0
	59,7%

	
	
	
	Исполнение
	4,6
	4,6
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	2018

	План
	123,9
	123,9
	0
	0
	0
	76,0%

	
	
	
	Исполнение
	94,2
	94,2
	0
	0
	0
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